כך גם איננו מתעלמים מהעובדה שהמערער הורשע בעבירת איומים נושא האישום השני.

לאור כל האמור לעיל, אנו מקבלים את הערעור ומחליטים כי המערער ירצה שנתיים מאסר בפועל, החל מיום מעצרו 13.8.13.

עונשי המאסר על תנאי שהוטלו על המערער יעמדו בתוקפם.

ניתן והודע היום י"א אב תשע"ד, 07/08/2014 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

ד"ר שמואל בורנשטיין,
שופט

בלהה טולקובסקי, שופטת

אברהם טל, נשיא
אב"ד